Приложение № 5

к Порядку установления

муниципальной пенсии

за выслугу лет

АДМИНИСТРАЦИЯ Новотитаровского сельского поселения

ДИНСКОго РАЙОНа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _________________
№ ___________

станица Новотитаровская

О прекращении (приостановлении) выплаты муниципальной пенсии за выслугу лет ___________________________
                            (фамилия, имя, отчество)
В соответствии с решением Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 25 марта 2016 года № 75-20/03 «О муниципальной пенсии за выслугу лет», на основании представленных документов (если они были представлены), (или на основании представленных сведений):
1. Прекратить (приостановить) выплату муниципальной пенсии за выслугу лет (фамилия, имя, отчество) в связи с _____________________________
                                                                           (указывается обстоятельство,
____________________________________________________________________
являющееся основанием для прекращения выплаты муниципальной пенсии за выслугу лет).

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района в установленном порядке ознакомить _______________________ с настоящим распоряжением.
                                 (фамилия, имя, отчество)
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новотитаровского
сельского поселения _________________  (инициалы, фамилия)